



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Version: 3.3
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales
Tipo de Comprobante: 3 Ingreso
UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

LA ISLA
BOULEVARD DE LAS NACIONES 18 SA 11 PLAYA DIAMANTE
ACAPULCO DE JUAREZ GUERRERO 39897 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	502517	CDMX 2022-03-01T20:03:15
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000131
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago: 99 Por definir		OC 4000522360
Plazo: 120 días		ORD000000528406
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000522360

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
48	Pieza 1 H87	0812476017037 10000007397	50192700	Crown Prince Mejillones Ahumados Aceite de algodo de 106 g	2,178.72	0.0000	0.00	50.43	2,420.80
20	Pieza 1 H87	8001250152091 10000007393	50192900	Pasta De Cecco de Semola Nidi Capelli D'Angelo de 0500g	1,603.40	0.0000	0.00	80.17	1,603.40
20	Pieza 1 H87	8001250152039 10000007393	50192900	Pasta De Cecco de Semola Nidi Tagliatelle de 0500g	1,603.60	0.0000	0.00	89.09	1,781.78
12	Pieza 1 H87	8410261759333 10000017186	50191507	Caldo Don Simon de Pullo 1000 ml	537.24	0.0000	0.00	44.77	537.24
12	Pieza 1 H87	0632565000036 10000001821	50202301	Agua Fiji de 1500 ml	797.64	0.0000	0.00	73.86	886.27
16	Pieza 1 H87	7502219322803 10000011131	50201706	Cafe La Finca Europeo en Grano de 0340g	484.20	0.0000	0.00	80.70	484.20
72	Pieza 1 H87	8410749001138 10000009540	50202310	Agua Vichy Catalan Natural Mineral Carbonica de 250ml	2,148.48	0.1600	343.76	33.16	2,387.20
24	Pieza 1 H87	8410086979305 10000008405	50171900	Aceitunas Ybarra sin Hueso Doy Pack de 170 g	423.12	0.0000	0.00	19.59	470.13

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 25.5%	Importe	10,571.02
Piezas 214	IEPS 30 %	Descuentos	794.62
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	9,776.40
	IVA 16 %	Impuestos	343.76
	IVA 0 %	Total	10,120.16

DIEZ MIL CIENTO VEINTE PESOS 16/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506248998

SELLO CFDI:

JR4izg9jGvLAzZ9y9qxmzGJCiFaaR4xmYyvpIHfHaFicSfmHmN3F2vRH53lmiRrOdA49obYdyd9X7igJ70hFY+yFbsQIK1MdzHE+JR04X4QqxbenKURU26n0vE/WQCP5p7z0hwQkXAbXfp+HBspMJ9I24EgJku+nrZ4hn1X/VJK6hZNEbRW3SjxfIEAk7JPoWtmqzPAfveUJqUdGHXhkn63vxnrg+1nrDaGUcfUEQDb7s7XT5XRi8WE7M5mOPIMS6695Yr0bS6T7R0sglCISbUIT+UKbIXvmdtu799TMAQT5CteJQL4dy66yiv4Ez4D7RRbt0Q==



FOLIO FISCAL: 5D24E86C-6F7E-453D-AEE7-A898E5A8CF35

EFEECTO: Ingreso 1

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-03-01T20:14:34

SELLO DEL SAT

bR661z2pr7ITSxIWmJ5w9nRDNRKex3c67+45Ho+9onc963QdNrrSqbCNFifx6sfgrP2Y554r26MXVUEr4VLp0exte0fKSnGM3BAuih4MaJz4luyG+zEGjsbQ3OWcfBlx9T1gBwT6RTID8fmroik2spukLIWGTlyx829M3mBCUhyZKfUHKb8odyWW6L0ePAHbgbu1/SmtzTqcOED3Q2OeHHxajuVhwv1cfzpCa7IZTTb1WmIKy0gDEfPy6xcJgHh0HeQa8AWAAAbLZGSWBbkz9ZvCKODwYCrI: g03KwBDI2tZFA8tIS2F41hAz5/O99DnLceGdbgr1KIX/5K1jQ==

CADENA ORIG

||1.1|5D24E86C-6F7E-453D-AEE7-A898E5A8CF35|2022-03-01T20:14:34|LEV031201SE6jR4izg9jGvLAzZ9y9qxmzGJCiFaaR4xmYyvpIHfHaFicSfmHmN3F2vRH53lmiRrOdA49obYdyd9X7igJ70hFY+yFbsQIK1MdzHE+JR04X4QqxbenKURU26n0vE/WQCP5p7z0hwQkXAbXfp+HBspMJ9I24EgJku+nrZ4hn1X/VJK6hZNEbRW3SjxfIEAk7JPoWtmqzPAfveUJqUdGHXhkn63vxnrg+1nrDaGUcfUEQDb7s7XT5XRi8WE7M5mOPIMS6695Yr0bS6T7R0sglCISbUIT+UKbIXvmdtu799TMAQT5CteJQL4dy66yiv4Ez4D7RRbt0Q==|00001000000506248998||

502512,13,14,15,16,17

03/03/2022
f. l. m. l. m. m.

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Régimen: 601 General de Ley Personas MoralesTipo de Comprobante: 1 Ingreso
UsoCFDI: 601 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

LA ISLA
BOULEVAR DE LAS NACIONES 18 SA 11 PLAYA DIAMANTE
ACAPULCO DE JUAREZ GUERRERO 39897 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE FOLIO LUGAR Y FECHA

FAC 502517 CDMX, 2022-03-01T20:03:15

NUM.PROV CLIENTE AGENTE

CL002073 V0000131

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

Forma Pago: 99 Por definir OC 4000522360
Plazo: 120 días ORD000000528406

Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

(1) - OC 4000522360

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
------	--------	--------	-----------	-------------	---------------	------	----------	-------------	---------

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
-------	--------	---------------------

Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
----------	----------------	----------------------------

Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
---------	----------------	----------------------------

HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
------	----------------	----------------------------

Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
-----------	------------------	----------------------------

Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92
---------	----------------	----------------------------

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Fecha EM : 03.03.2022
Fecha actual : 03.03.2022

Centro : 0803
Denominación: Gro. Acapulco C.C. La Isla

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000522360
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000008405	ACEITUNA MANZ S/HUESO DOY PACK YB 170GR	24.000 C/U
	1001		
0002	10000001821	AGUA ARTESIANA FIJI 1.5 LITRO	12.000 C/U
	1001		
0003	10000009540	AGU VICHY CATAL NAT MINER CARB 250ML	72.000 C/U
	1001		
0004	10000011131	CAFE EN GRANO LA FINCA BOLSA EUROP 340GR	6.000 C/U
	1001		
0005	10000017186	CALDO DON SIMON POLLO 1000ML	12.000 C/U
	1001		
0006	10000007397	MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR 106GR	48.000 C/U
	1001		
0007	10000007393	PASTA DE CECCO NIDI CAPELLI D AN ML500G	20.000 C/U
	1001		
0008	10000019253	PASTA DE CECCO SEMOLA NIDI TAGLIAT 500G	20.000 C/U
	1001		

Emisor RJULIO F I R M A

03/03/2022

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:

MARINTER, S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico

Teléfono 5519460440

Fax

Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx

RFC PR0000019

7000436802

Información

Número del Documento 4000522360

Fecha del Documento 27.02.2022

Número del Proveedor 20000421

Usuario de SAP: JESUS FRANCISCO
LOPEZ ALVARADO

Dirección de Envío

Gro. Acapulco C.C. La Isla
López Alvarado Jesús Francisco
Blvd. de las Naciones 18
39760 ACAPULCO, GUERRERO
MEXICO

PEDIDO MENSUAL

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000008405 ACEITUNA MANZ S/HUESO DOY PACK YB 170GR Delivery date: Día 04.03.2022	24.00	C/U	17.63 MXN/C/U	423.12 MXN
20	10000001821 AGUA ARTESIANA FIJI 1.5 LITRO Delivery date: Día 04.03.2022	12.00	C/U	66.47 MXN/C/U	797.64 MXN
30	10000009540 AGU VICHY CATAL NAT MINER CARB 250ML Delivery date: Día 04.03.2022 IVA soportado 16.00 %	72.00	C/U	29.83 MXN/C/U	2,147.76 MXN 343.64 MXN
40	10000011131 CAFE EN GRANO LA FINCA BOLSA EUROP 340GR Delivery date: Día 04.03.2022	6.00	C/U	80.70 MXN/C/U	484.20 MXN
50	10000017186 CALDO DON SIMON POLLO 1000ML Delivery date: Día 28.02.2022	12.00	C/U	44.77 MXN/C/U	537.24 MXN
60	10000007397 MEJILLONES AHU EN AC DE ALGODON CR 106GR Delivery date: Día 04.03.2022	48.00	C/U	45.39 MXN/C/U	2,178.72 MXN
70	10000007393	20.00	C/U	80.17 MXN/C/U	1,603.40 MXN

LA EUROPEA

POR EXPERIENCIA DESDE 1953

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000522360 / 27.02.2022

lt.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	PASTA DE CECCO NIDI CAPELLI D'AN ML500G ✓ Delivery date: Día 04.03.2022				
80	10000019253 PASTA DE CECCO SEMOLA NIDI TAGLIAT 500G ✓ Delivery date: Día 28.02.2022	20.00	C/U	80.17 MXN/C/U	1,603.40 MXN
Valor total sin impuestos					9,775.48 MXN
IEPS total					0.00 MXN
IVA total					343.64 MXN
Valor total					10,119.12 MXN
Condiciones de pago: Acreedor vencimiento 120 días					
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES					

LA EUROPEA

LA ISLA

Código de barras

Fecha de entrega

Recepción de

Validación por parte de

Verificación de

No. folio generado

01/03/2022

LIBRE

RECIBO

RECIBO

SUCURSAL LA ISLA

RECIBO